檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部能源局　函

地址：臺北市復興北路2號12-13樓

電話：(02)2775-7691

傳真：(02)2775-7728

電子信箱：wchuang@moeaboe.gov.tw

承辦人：黃韋智

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國106年03月07日

發文字號：能技字第10604007630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(JCS61060400763.docx)

主旨：檢送106年2月23日「106年度第2次太陽光電變流器產品登

錄審查會議」紀錄1份，請查照。

正本：江委員青瓚、江委員炫樟、黃委員坤元、陳委員斌魁、陳委員在相、呂委員文隆

、經濟部標準檢驗局、中華民國電機技師公會、台灣區電機電子工業同業公會、

台灣電力公司配電處

副本：財團法人工業技術研究院 2017-03-07
13:54:02

106年第 2次
太陽光電變流器產品登錄審查會議紀錄

一、時間：106年 2 月 23日(四)下午 5時整

二、地點：經濟部能源局 3 樓之 5 會議室

三、主席：吳科長韋逸                          記錄：黃韋智技士

四、出列席單位及人員：（詳簽到表）

五、主席致詞：（略）

六、報告事項：

本次太陽光電變流器產品登錄申請案說明如下：

(一) 展延通過案：科士達新能源有限公司台灣分公司(27 件)、鑫盈能源

股份有限公司(4件)、碩天科技股份有限公司(5 件)、艾波比股份有限

公司 (1件)，計 37 件，經工研院審核申請文件，符合登錄要點之展延

要件，同意展延。

(二) 新申請案：泓筌科技股份有限公司(2件)，日山能源科技有限公司(2

件)、羅森國際股份有限公司(3 件)，計 7件，經工研院初審結果，符

合登錄要點要件。

七、討論事項決議：

(一) 展延通過案 37件，同意備查(如表 1)。

(二) 新申請案 4件(泓筌、日山)，經審查符合登錄要點規定，同意登錄(如

表 2)。

(三) 有關羅森公司新申請案 3 件，請依審查委員意見，函請廠商說明本案

變流器類型，釐清是否符合「太陽光電變流器產品登錄作業要點」第 3

點規定。

八、散會： 下午 5 時 50分

表1、展延通過案

項

次 登錄編號 廠牌 申請型號 申請廠商

1 PL105-PV0053 KSTAR KSG-1.5K-SM 科士達

2 PL105-PV0054 KSTAR KSG-2K-SM 科士達

3 PL105-PV0055 KSTAR KSG-3K-SM 科士達

4 PL105-PV0056 KSTAR KSG-3.6K-SM 科士達

5 PL105-PV0057 KSTAR KSG-3K-DM 科士達

6 PL105-PV0058 KSTAR KSG-3.6K-DM 科士達

7 PL105-PV0059 KSTAR KSG-4.2K-DM 科士達

8 PL105-PV0060 KSTAR KSG-5.0K-DM 科士達

9 PL105-PV0174 KSTAR KSG-10K 科士達

10 PL105-PV0175 KSTAR KSG-12K 科士達

11 PL105-PV0176 KSTAR KSG-15K 科士達

12 PL105-PV0177 KSTAR KSG-17K 科士達

13 PL105-PV0178 KSTAR KSG-20K 科士達

14 PL105-PV0179 KSTAR KSG-30K 科士達

15 PL105-PV0180 KSTAR KSG-36K-HV 科士達

16 PL105-PV0181 KSTAR KSG-50K 科士達

17 PL105-PV0182 KSTAR KSG-60K 科士達

18 PL105-PV0183 KSTAR KSG-60K-HV 科士達

19 PL105-PV0197 KSTAR KSG-1K-SM3 科士達

20 PL105-PV0198 KSTAR KSG-1.5K-SM3 科士達

21 PL105-PV0199 KSTAR KSG-2K-SM3 科士達

22 PL105-PV0200 KSTAR KSG-3K-SM3 科士達

23 PL105-PV0201 KSTAR KSG-3.2K-DM3 科士達

24 PL105-PV0202 KSTAR KSG-3.6K-DM3 科士達

25 PL105-PV0203 KSTAR KSG-4K-DM3 科士達

26 PL105-PV0204 KSTAR KSG-4.6K-DM3 科士達

27 PL105-PV0205 KSTAR KSG-5K-DM3 科士達

28 PL103-PV0097 DELTA SOLIVIA 2.5 NAG4TR 鑫盈

29 PL103-PV0098 DELTA SOLIVIA 3.3 NAG4TR 鑫盈

30 PL103-PV0099 DELTA SOLIVIA 4.4 NAG4TR 鑫盈

31 PL103-PV0100 DELTA SOLIVIA 5.0 NAG4TR 鑫盈

32 PL105-PV0156 CyberPower CPSPV2000ETL 碩天

33 PL105-PV0157 CyberPower CPSPV3000ETL 碩天

34 PL105-PV0158 CyberPower CPSPV3600ETL 碩天

35 PL105-PV0159 CyberPower CPSPV4000ETL 碩天

36 PL105-PV0160 CyberPower CPSPV5000ETL 碩天

37 PL105-PV0124 ABB TRIO-50.0-TL-OUTD 艾波比

表2、新申請案
項

次 申請案號 廠牌 申請型號 申請廠商

1 106-ACJ-001 Schneider Conext CL2000E 泓筌

2 106-ACJ-002 Schneider Conext CL2500E 泓筌

3 106-ABP-001 GOODWE GW50K-MT 日山

4 106-ABP-002 GOODWE GW60K-MT 日山